報道機関各位

「第１１回北関東中核都市連携会議」を開催します

 北関東３県の中核都市である水戸市、前橋市、宇都宮市、高崎市の４市の市長が、北関東圏域

全体の魅力や自立性・存在感を高めるため、今後の交流や新たな連携事業の展開の可能性などに

ついて意見交換・検討を行う「第１１回北関東中核都市連携会議」を開催します。

１ 日 時   【連携会議】令和元年８月２９日（木）午前１０時～１１時

              ※会議は非公開。冒頭のみ写真撮影可能

        【記者発表】同日午前１１時４０分～１２時

２ 会 場   【連携会議】宇都宮市役所１４階 １４A 会議室（宇都宮市旭 1 丁目１－５）

        【記者発表】宇都宮市役所３階 特別会議室

３ 出席者   水戸市長   高橋 靖 （たかはし やすし）

前橋市副市長 中島 實 （なかじま みのる）

宇都宮市長  佐藤 栄一（さとう えいいち）

高崎市副市長 齋藤 達也（さいとう たつや）

４ 内 容   ランドネきたかん北関東 400km ブルベ、きたかんマルシェ、

インバウンド観光の推進、映画等を活用した各市 PR の推進について

５ その他   会議結果については、会議終了後、午後４時頃までに資料提供する予定です

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

直通 ／ ０２７－８９８－６００３

本件に関するお問い合わせ先

PRESS RELEASE 令和元年８月２６日

政策推進課 調整係

電 話